ACTA SESION EXTRAORDINARIA-0131-2025 1 

Acta número cero ciento treinta y uno del año dos mil veinticinco correspondiente a la Sesión 2 

Extraordinaria, celebrada por el Concejo Municipal en modalidad presencial en el Salón Comunal 3 

de San Josecito, luego de comprobado el quórum por parte de la presidencia da inicio la Sesión a 4